Администрация
  муниципального образования
     Беловский сельсовет
    Сакмарского района
   Оренбургской области
        Постановление
от    23.11. 2022  г №84 -п
	с.Беловка

О присвоении  адреса земельным участкам

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, распоряжением от 31.01.2012 г  № 6-р администрации Беловского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (или) уточнение адреса объекту недвижимости». На основании заявления гр.Андреевой Г.В. , в связи с разделом имеющихся  у неё,  на основании  договоров  купли-продажи  от 16.09.2022 года земельного участка с кадастровым номером 56:25:0213001:1594, земельного участка с кадастровым номером  56:25:0213001:1597.
      Постановляю :
Присвоить  участку №1 с кадастровым номером 56:25:0213001:2378  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село,  садовое товарищество Родник, Абрикосовая  улица, земельный участок  №70А
Присвоить  участку  №2  с кадастровым номером 56:25:0213001:2379  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село,  садовое товарищество Родник, Абрикосовая  улица, земельный участок  №70Б
Присвоить  участку  №3  с кадастровым номером 56:25:0213001:2380  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село,  садовое товарищество Родник, Абрикосовая  улица, земельный участок  №72

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Беловский сельсовет                                   Т.А.Хасанов

Разослано: в дело,  Управлению Росреестра, заявителю